

Redakcja
Audycji Rozrywkowych
Kazimierz Bryzgalski

025
Dnia: 27 marca 1971 r.
Godz. 16.15 - 16.55

KONCERT ŻYCZEN
=====

/SYGNAŁ + ZAPOWIEDZ: Bydgoszcz

zaprasza państwa na koncert życzeń...

I: na spotkanie z piosenką...

II: na odbiór powinszowań...

I: na 40 minut o was i dla was - drodzy słuchacze.

II: Państwu Stanisławie i Kazimierzowi Chorobińskim z miejsc. Skarpa pow. Sępólno Kr. w 25-tą rocznicę ślubu szczęśliwego doczekania złotych godów życzy kochająca córka Czesia z mężem i małym Mireczkiem.

I: Do odbiornika prosimy pana Kazimierza Perka z Rogowa pow. Żnin - kochanego dziadka i pradziadka, któremu choć spóźnione, lecz najserdeczniejsze powinszowania imieninowe przesyłają: Terenia, Myszka z mężem oraz Grażyna, Hania i Zbyszek.

II: Pani Katarzynie Siejak oraz pani Pelagii Florczak z Poznania wszystkiego najlepszego z okazji imienin życzy siostra Helena z mężem i Piotrusiem.

I: Niech piosenka kompozycji Zbigniewa Lachowicza umili państwu okolicznościowe uroczystości.

/Taśma 16516 - czas: 3'30"/

URZĄD KONTROLI PRASTY
TURYSTYKI I WYDOWISK
BYDGOSZCZ
zaprosiła się
na wystąpienie
Nr 106
26. III 71
data podpis

627

I: Aria Cavaradosiego z trzeciego aktu opery Pucciniego "Tosca" przeznaczona jest dla księdza Jana Stręciwilka z Bydgoszczy z okazji imienin z najserdeczniejszymi powinszowaniami od rodziny Marchlewskich z Szubina oraz od cioci z Danką i Edziem z Bydgoszczy...

II: dla kochanych rodziców i dziadków - państwa Heleny i Aleksandra Kaniepieniów z Konina, którym w 50-tą rocznicę pożycia małżeńskiego szczęśliwego doczekania następnego jubileuszu życzą dzieci i wnuczeta...

I: dla ordynatora Oddziału Szpitala Dziecięcego w Lesznie - pani doktor Kokocińskiej oraz dla jej najbliższych współpracowników z życzeniami dalszych sukcesów w pracy od wdzięcznych rodziców małej pacjentki Beatki z Osiecznej.

/Taśma 16169 - czas: 2'25"/

II: Kochanej Neluni Górznej z Brzeźna pow. Czarnków urodzinowo-imieninowe życzenia pomyślnego wyniku egzaminu maturalnego ślą rodzice i brat Krzysztof.

I: Dla drogiego solenizanta - pana Józefa Bereźnickiego, odbywającego służbę wojskową prawdziwego szczęścia pragnie siostra z rodzicami

II: Państwu Lidii i Henrykowi Lewandowskim z Bydgoszczy, którzy wspólnie obchodzą urodziny oraz imieniny cytujemy słowa życziwej Eli Zielińskiej z dziećmi i mamą:

I: "Niech szczęście zawsze gości w Waszym domu, a uśmiech i zadowolenie niech będzie Waszym nieodłącznym towarzyszem".

/Taśma 17323 - czas: 3'20"/

II: Oto następne powinszowania dla kochanych - od kochających:

I: dla państwa Elżbiety i Witolda Giełczyków z Jeziołek Kosztowskich pow. Wyrzysk z okazji 23-ciej rocznicy ślubu - najdroższych rodziców, którym szczęśliwej przyszłości życzą kochające córki: Wandeczka i Lila...

II: dla troskliwej mamusi i babuni - pani Anny Terebieniec z Bydgoszczy otrzymującej w 60-lecie urodzin ucałowania, powinszowania oraz podziękowania za złote serce - od córki z mężem i wnukami z Poznania...

I: dla pani Lidii Daszko z Łobżenicy - drogiej wychowawczynie, której imieninowe życzenia pomyślności ślą wychowankowie z klasy 8-mej" a'

II: dla drogich rodziców - państwa Zofii i Jana Ciechanowskich z Inowrocławia w 34 rocznicę ślubu oraz dla ich wnuczki Beatki z okazji urodzin, którym wszystkiego najlepszego życzą wszyscy najbliżsi, kochający. /Taśma 16510 - czas: 2'15"/

- 637
- I: "Na dzień, na dwa, na trzy zmienimy wokół świat..."
- II: by był piękniejszy dla pani ~~Xiisli~~ Amelii Szychowskiej ze Sługocina. Tego przy pani imieninowym święcie pragnie gorąco Jurek.
- I: Zamienimy troski na radości, by zawsze towarzyszyły w życiu pani Urszuli Bzdyl z Bydgoszczy, kochanej żonie, której w 10-lecie pożycia małżeńskiego ucałowania śle mąż z Ewą i Darkiem.
- II: Na zawsze zamówimy szczęście dla kochanych dzieci: Irki i Stefka Falkowskich z Grudziądza, otrzymujących z okazji 1-szej rocznicy ślubu właśnie życzenia pełnego szczęścia od rodziców.

/Taśma 17334 - czas: 3'45"/

- I: Chcielibyśmy zmienić świat nie tylko na kilka dni - na zawsze, by każda chwila dla każdego była szczęśliwa...
- II: by lekarzom Szpitala Powiatowego w Żninie - panu dyrektorowi Andrzejowi Hoffmanowi oraz panu doktorowi Kazimierzowi Jacynie udawało się wyleczyć każdego pacjenta. To pragnienia wdzięcznej, właśnie wyleczonej już Władysławy Chmiel z Marcinkowa.
- I: Żeby w domu państwa Janiny i Władysława Kaplitów z Legnicy, obchodzących 25 rocznicę ślubu zawsze panował dostatek - tego życzą kochanym ~~rodzicom~~ ^{jubilatom} - córka Helena, syn Ryszard oraz cała rodzina Domagałów.

II: By dla księdza Jana Stachowiaka z Gdyni nie tylko w dniu imienin i w czasie świąt, lecz zawsze świeciło słońce - to słowa byłych parafianek z Biezdrowa: Elżbiety i Urszuli Durowych.

I: Żeby pan Marian Kołaszewski z Szamotuł i jego córeczka Marylka zawsze byli szczęśliwi - tego z okazji wspólnych imienin, a także urodzin Marylki pragnie: żona i mamusia z Basią i Olusią.

/Taśma 16905 - czas: 3'25"/

II: Marylce Dziewięczińskiej z Kcyni pomyślnego zdania matury życzy z okazji Halina z Ireną.

I: Najdroższej żonie i mamusi - pani Janinie Nowak z miejsc. Psary Wielkie pow. Września - urodzinowe "wszystkiego najlepszego" przekazujemy od męża oraz od kochających córek: Lucyny, Emilii i Grażyny.

II: Kochanej solenizantce - pani Halinie Szczepańskiej radości i zadowolenia z każdego dnia życzą: wdzięczna córka Małgorzata z tatusem oraz babcia i dziadek Morzuchowscy.

I: Śpiewa dla państwa Stenia Kozłowska.

/Taśma 17324 - czas: 3'40"/

- I: Niech tak życie upływa następnym solenizantom, by wspomnienia minionego czasu zawsze były dla nich przyjemne.
- II: Niech Waldkowi Graszкови z Inowrocławia śpiewająco wypadnie egzamin maturalny. Tego w 18-tą rocznicę urodzin pragną rodzice, siostra i mała Manusia.
- I: Niech 15-letniej Bernadce Tadych z Bydgoszczy sypią się w szkole same piątki - tego jej życzą babcia, dziadek oraz ciocia z wujkiem z Wysokiej.
- II: Niech u państwa Barbary i Andrzeja Krajewskich z Grudziądza po pierwszej rocznicy ślubu coraz bardziej potęguje się miłość - to słowa kochających rodziców i bliskich krewnych.
- I: Dla kochanych - piosenka "Kochana".
- /Taśma 16443 - czas: 2'55"/
- II: Panu Józefowi Gelmerowi z miejsc. Gałczewo pow. Golub-Dobrzyń z okazji minionych imienin oraz 80 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia przesyłają: córki z mężami oraz Danusia i wnuki.
- I: Kochanym jubilatom - państwu Felicji i Marianowi Idzikowskim z Mąkowska pow. Bydgoszcz, na srebrne wesele złotej, szczęśliwej przyszłości życzą: córki - Basia i Ewa z ~~Heniem~~ Heniem oraz Małgosia

II: Księdzu Kajetanowi Rybackiemu z Sitna pow. ~~XX~~ Sępólno - spóźnione,
lecz tym bardziej serdeczne powinszowania urodzinowe ślą: Anna
Badowska ze Stanów Zjednoczonych oraz rodzina Badowskich z Sitna.

I: Państwu Annie i Antoniemu Bachanom z Dębnicy pow. Człuchów w 33-cią
rocznicę ślubu życzenia szczęśliwego doczekania złotych godów
przesyłają wszyscy najbliżsi: syn z żoną, córka Krysia, siostra
Zosia z Basią oraz Alinka i Maruś.

/Taśma 12446 - czas: 3'25"/

II: Nasze spotkanie rozpoczęliśmy z panem Tadeuszem Woźniakowskim,
a kończymy z "Panem Stefanem" i panią Urszulą Sipińską, która
zaśpiewa:

I: dla pani Józefy Stencel z miejsc. Buk pow. Nowy Tomyśl - kochanej
żony, której imieninowe życzenia częstych uśmiechów losu ślą:
oraz
mąż z Zosią, Broniek z żoną i Iwonką,

II: dla pana Ryszarda Anczurowskiego, odbywającego służbę wojskową,
któremu imieninowo-urodzinowe powinszowania przekazujemy od
kochających rodziców, babci, Kazi i Iwony oraz Marka i Grzegorza,

I: dla państwa Pelagii i Józefa Kłakulaków z Gostkowa pow. Rawicz -
kochanych rodziców, otrzymujących z okazji wspólnych imienin życzenia
wspólnego szczęścia w każdym dniu od: Stanisława i żoną i dziećmi
oraz od Świątkiewiczów.

II: Pozostawiamy państwa z panią Urszulą Sipińską i "Panem Stefanem",
a my już żegnamy...

I: do usłyszenia.

/Taśma 16460 - czas: 2'45"/